
 
UCHWAŁA NR XLVII/302/14 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 137 000,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 2 989 000,00 zł Zestawienie zmian zawie-

ra załącznik Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 38 953 887,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 38 703 410,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 250 477,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 44 734 994,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 33 491 889,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 11 243 105,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 5 781 107,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 1 673 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 908 107,00 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2 200 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 6 881 107,00 zł; 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Julian Nowicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4395



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVII/302/14
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 28.10 2014r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 105 460,00 971 200,00

63095 Pozostała działalność 105 460,00 971 200,00

0830 Wpływy z usług 129 700,00 941 700,00

2008
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

- 24 240,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 842,00 576 362,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 482,00 574 102,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00 134 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w  prawo własności 9 000,00 43 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 16 000,00 136 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 482,00 4 482,00

70095 Pozostała działalność 1 360,00 2 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 360,00 2 260,00

750 Administracja publiczna 20 303,18 92 433,00

75095 Pozostała działalność 20 303,18 21 803,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 303,18 21 803,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 57 216,00 163 828,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 813,00 50 813,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 813,00 813,00

75416 Straż gminna (miejska) - 58 029,00 113 015,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 58 029,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości  prawnej  oraz wydatki
związane z ich poborem

571 757,00 28 490 653,06

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 000,00 11 375 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

37 400,00 6 514 243,06

0430 Wpływy z opłaty targowej 28 800,00 308 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00 12 478,06

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 35 965,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 513 357,00 3 132 357,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 500,00 13 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 557,00 3 557,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 505 000,00 2 815 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00 4 300,00

75621 Udziały gmin w  podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00 7 409 053,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00 3 655 131,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 130 000,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 128 606,00 885 829,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 19 653,00 292 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 653,00 19 653,00

80104 Przedszkola 68 107,00 398 107,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 107,00 68 107,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 400,00 14 400,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 14 400,00 14 400,00

80110 Gimnazja 26 446,00 26 446,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 446,00 26 446,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  polityki społecznej - 52 846,28 355 341,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4395



85395 Pozostała działalność - 52 846,28 355 341,23

2007
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

- 52 846,28 297 409,83

Projekt POKL "Na równi do sukcesu" -52 846,28 206 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 992 459,00 375 490,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 000 000,00 0,00

6208
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

- 750 000,00 0,00

6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - 250 000,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 3 794,00 143 794,00

0920 Pozostałe odsetki 3 794,00 3 794,00

90095 Pozostała działalność 3 747,00 39 296,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 747,00 13 115,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 23 886,90 59 354,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 192,70 27 754,70

0830 Wpływy z usług 6 192,70 23 754,70

92195 Pozostała działalność - 30 079,60 31 599,40

2008
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

- 30 079,60 26 509,40

926 Kultura fizyczna 68 440,00 238 440,00

92601 Obiekty sportowe 68 440,00 238 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 440,00 108 440,00

Razem: - 137 000,00 38 953 887,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4395



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVII/302/14
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 28.10.2014r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 350 000,00 7 937 703,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 350 000,00 7 937 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 250 000,00 6 131 703,00

Budowa chodnika w  miejscowości Stramnica - 250 000,00 100 000,00

Przebudowa ul. Długiej i Kwiatowej w  Grzybowie - 1 000 000,00 650 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 100 000,00 0,00

Budowa chodników przy drogach wojewódzkich - 100 000,00 0,00

630 Turystyka - 1 240 000,00 2 157 701,00

63095 Pozostała działalność - 1 240 000,00 2 157 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 240 000,00 760 000,00

Budowa dojscia do plaży z ul. Spacerowej w  Dźwirzynie - 440 000,00 180 000,00

Budowa zejścia na plażę w  Grzybowie przy ul. Bałtyckiej - 800 000,00 0,00

710 Działalność usługowa - 110 000,00 177 508,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 80 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 80 000,00 34 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 30 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00 73 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000,00 896 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 5 000,00 502 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 79 700,00

801 Oświata i wychowanie 172 100,00 9 405 906,89

80101 Szkoły podstawowe 58 750,00 3 844 167,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 132 900,00

Zespół Szkół w  Drzonowie 3 000,00 89 700,00

3240 Stypendia dla uczniów - 650,00 3 350,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 650,00 1 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 1 795 160,00

Zespół Szkół w  Drzonowie 70 000,00 1 158 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00 344 250,00

Zespół Szkół w  Drzonowie 7 750,00 222 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 8 600,00 38 900,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 8 600,00 22 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 500,00 13 400,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3 500,00 9 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 3 000,00 2 270,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3 000,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 71 100,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 5 000,00 46 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

- 450,00 7 050,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 450,00 4 550,00

4430 Różne opłaty i składki - 800,00 7 050,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 800,00 3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 50 600,00 596 757,53

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 86 000,00 280 884,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 86 000,00 280 884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 500,00 21 300,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 500,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 000,00 202 800,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 25 000,00 155 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4395



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 600,00 13 200,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 600,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 100,00 39 170,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 6 100,00 29 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800,00 5 700,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 800,00 4 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 150,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 200,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 200,00 0,00

80104 Przedszkola 87 500,00 1 641 697,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 940 597,00

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w  mieście Kołobrzeg 20 000,00 282 238,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 67 500,00 701 100,00

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w  Zieleniewie 67 500,00 701 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 500,00 289 060,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500,00 271 300,00

Dotacja dla niepubl. punktu przedszkolnego w  Budzistowie 2 500,00 48 580,00

80110 Gimnazja - 16 950,00 2 147 913,00

3240 Stypendia dla uczniów - 500,00 1 000,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 500,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 300,00 54 900,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3 300,00 54 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 600,00 133 320,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3 600,00 133 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 100,00 17 530,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 2 100,00 17 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 600,00 1 200,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 600,00 1 200,00

4260 Zakup energii - 3 300,00 31 700,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3 300,00 31 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 250,00 750,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 250,00 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 1 100,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 400,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki - 220,00 1 280,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 220,00 1 280,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 180,00 1 620,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 180,00 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00 1 500,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 500,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 7 300,00 720 953,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 35 000,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 7 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 0,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 3 000,00 144 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 12 600,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 500,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 68 000,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 1 500,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 6 089,00 4 346 975,04

85295 Pozostała działalność 6 089,00 297 133,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 089,00 39 189,00

Dotacja - Zapewnienie osobom z zaburzeniami psychicznymi wielostronnej i
powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych form opieki i pomocy
niezbędnych do życia w  środowisku rodzinnym i społecznym

6 089,00 6 089,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 900,00 209 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4395



85401 Świetlice szkolne 3 900,00 120 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 11 000,00

Zespół Szkół w  Drzonowie 500,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 77 100,00

Zespół Szkół w  Drzonowie 6 700,00 77 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00 4 800,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 100,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 400,00 12 220,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 2 400,00 12 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 1 710,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 400,00 1 710,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 0,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 0,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 145 000,00 6 824 328,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000,00 1 337 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 80 000,00

Budowa wału przeciwpowodziowego w  Dźwirzynie - 100 000,00 80 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000,00 972 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 247 000,00

Budowa oświetlenia - osiedle Stare Miasto w  Budzistowie - 30 000,00 107 000,00

Wykonanie oswietlenia na ulicy Kotwicznej w  Grzybowie - 20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 1 713 922,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 674 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 102 404,00

Sołectwo Niekanin 3 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 18 000,00 71 000,00

Sołectwo Niekanin - 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 122 860,00

Sołectwo Niekanin 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 4 500,00

Sołectwo Niekanin - zakup telewizora 4 500,00 4 500,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 839 263,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna - 341 089,00 2 577 180,00

92601 Obiekty sportowe - 360 000,00 2 122 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 360 000,00 242 239,00

Budowa budynku szatni przy boisku sportowym w  Sarbii - 335 000,00 15 000,00

Sołectwo Dźwirzyno - wykonanie dokumentacji projektowej boiska do piłki
nożnej - 25 000,00 0,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej - 6 089,00 212 911,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

- 6 089,00 212 911,00

Dotacje - Upowszechnianie kultury fiz. i sportu - 6 089,00 182 911,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 242 208,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 83 438,00

Sołectwo Dźwirzyno - zakup urządzeń siłowni wewnętrznych 25 000,00 25 000,00

Razem: - 2 989 000,00 44 734 994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4395


		2014-11-07T11:27:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




